证券代码：600645                     证券简称：中源协和                   公告编号：2016-063

中源协和细胞基因工程股份有限公司

关于增资深圳碳云智能科技有限公司的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中源协和细胞基因工程股份有限公司（以下称“公司”）第八届董事会第四

十一次会议审议通过《关于公司对外投资的议案》，公司决定以自有资金投资 1

亿元对深圳碳云智能科技有限公司（以下简称：目标公司）进行增资。（具体内

容详见公司公告：2016-013、2016-014）

公司于 4 月 20 日收到目标公司出具的股东出资证明书，确认公司向目标公

司投资人民币 1亿元整，认缴目标公司 22.2222 万元新增注册资本，以目标公司

增资后注册资本 1,200 万元计算，公司持有目标公司 1.8519%股权。

目标公司增资后股权结构如下：

股东名称 出资额（万元） 出资比例

深圳碳基投资有限公司 700.0000 58.3333%

深圳碳云投资企业（有限合伙） 260.0000 21.6667%

林芝利新信息技术有限公司 111.1111 9.2593%

天府管理有限公司 44.4444 3.7037%

深圳信诺投资企业（有限合伙） 40.0000 3.3333%

深圳碳云共赢投资合伙企业（有限合伙） 22.2223 1.8519%

中源协和细胞基因工程股份有限公司 22.2222 1.8519%

特此公告。

中源协和细胞基因工程股份有限公司董事会

                                    2016 年 4 月 21 日